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Kosher and Allergen Compliance Statement

Cera Lube Nano Ceramic Grease

Please be advised that we have reviewed the ingredients of our Cera Lube Nano Ceramic
grease, and evaluated them against Kosher and Allergen requirements. The components
contain no animal fat and will comply with the acceptable guidelines of the Kosher dietary laws.
The components also do not contain any of the FDA listed allergens such as; peanuts, soy
beans, milk, eggs, fish, crustacea, tree nuts, sesame seed, sulfites, mustard seed or wheat.

Products that are submitted for formal Kosher and Allergen certification need not be made of
ingredients that are Kosher or Allergen certified, but merely those that meet the guidelines of
Kosher and Allergen dietary laws. We cannot however be held responsible for any subsequent
addition of, or contamination with, kosher-offending or allergenic substances which may occur
during shipment, receiving, use or storage of our grease.

Nanoplas makes no further representations or warranties of any kind, expressed or implied,
with respect to this product, whether as to merchantability, fitness, for particular use or
otherwise.

2950 Prairie St., SW, Suite 900 « Grandville, MI 49418 e Phone 616-452-3707 Fax: 616-452-5640



